



লোকনায়ক অমিয় কুমাৰ দাস মহাবিদ্যালয় Lokanayak Omeo Kumar Das College

Accredited by NAAC (Second cycle) B+
ISO Certified. (R202202649)

Dr. Sukdev Adhikari
Principal
adhikarisukdev5@gmail.com

DHEJIAJULI, SONITPUR, ASSAM, 784110
E-mail: lokdcollege.444@rediffmail.com

Website: www.lokdcollege.in
Fax No.: 03712 - 245810

Ref. No. LOKDC/

Date:

জাননী

১১-০৩-২০২৪

ইয়াৰ দ্বাৰা লোকনায়ক অমিয় কুমাৰ দাস মহাবিদ্যালয়ৰ সমূহ ছাত্ৰ ছাত্ৰীক জনোৱা হয় যে অহা ১৩ মাৰ্চ, ২০২৪ তাৰিখে ভাৰতবৰ্ষৰ মাননীয় প্ৰধানমন্ত্ৰী শ্ৰী যুত নৰেন্দ্ৰ মোদীয়ে জাগীৰোডৰ "Semi-Conductor Project" ৰ আধাৰশিলা স্থাপন কৰিব। উল্লেখযোগ্য যে এই প্ৰকল্পই অসমৰ নিয়োগৰ ক্ষেত্ৰত ১৫০০০ তকৈ অধিক পদৰ সৃষ্টি কৰিব। এই অনুষ্ঠানৰ লগত সংগতি ৰাখি অসম চৰকাৰৰ উচ্চ শিক্ষা বিভাগৰ নিৰ্দেশনামৰ্মে আমাৰ মহাবিদ্যালয়ৰ প্ৰেক্ষাগৃহত এই অনুষ্ঠানৰ পোনপটীয়া সম্প্ৰচাৰৰ ব্যৱস্থা কৰা হৈছে। সেয়েহে মহাবিদ্যালয়ৰ সমূহ ছাত্ৰ ছাত্ৰীক পুৱা ৯.৩০ বজাত মহাবিদ্যালয়ৰ প্ৰেক্ষাগৃহত বাধ্যতামূলকভাৱে উপস্থিত থাকিবলৈ জনোৱা হ'ল।

This is to inform all the students of Lokanayak Omeo Kumar Das College that Hon'ble Prime Minister of India Sri Narendra Modi will lay the foundation stone of the "Semi-Conductor Project" at Jagiroad on March 13, 2024. It is worth mentioning that this project will create more than 15000 posts in the employment sector of Assam. In line with this event, arrangements have been made for live telecast of the event in our College Auditorium under the guidance of the Department of Higher Education, Government of Assam. So, all the students of the college are informed to compulsorily attend the programme at 9.30 a. m. without fail.

(Dr. Sukdev Adhikari)
Principal

LOKD College, Dhekiajuli

Principal

LOKD College, Dhekiajuli
Sonitpur, Assam



VIRTUAL PARTICIPATION IN THE FOUNDATION STONE LAYING CEREMONY OF THE SEMI-CONDUCTOR PROJECT AT JAGIROAD

By
Honourable Prime Minister, Sri Naredra Modi

Arranged by

IT Cell, Lokanayak Omeo Kumar Das College, Dhekiajuli

Date: 13-03-2024

Venue: College Auditorium